
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

23/65/2010

2010-07-16

UCHWAŁA nr 23/65/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 9 czerwca 2010 roku

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Skarżysku – Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się ogłosić nabór na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej.
2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do nin uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu

1. Leszek Lepiarz ..............................
2. Jolanta Garbala ..............................
3. Artur Berus ..............................
4. Janusz Ordyński ..............................



Załącznik nr 1
Do uchwały Nr 23/65/2010
z dnia 09.06.2010 r.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego
OGŁASZA NABÓR
NA WOLNE STANOWISKO PRACY -
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
w Skarżysku-Kamiennej

1. Opis stanowiska pracy:
1. zakres wykonywanych zadań na stanowisku – ogólna charakterystyka wykonywanej pracy:

1) kierowanie Zarządem Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej, do którego zadań
należy m. in.:
• opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej oraz bieżące informowanie o tych planach
organów właściwych do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
• opracowywanie projektów planów finansowania budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i
ochrony dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich,
• pełnienie funkcji inwestora,
• utrzymanie nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń
zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogami,
• realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu,
• przygotowanie infrastruktury drogowej dla potrzeb obronnych oraz wykonywanie innych zadań na
rzecz obronności kraju,
• koordynacja robót w pasie drogowym,
• wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i zjazdy z dróg oraz pobieranie opłat i kar
pieniężnych,
• prowadzenie ewidencji dróg i obiektów mostowych oraz udostępnianie ich na żądanie uprawnionym
organom,
• przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg i drogowych obiektów inżynierskich, ze
szczególnym uwzględnieniem ich wpływu na stan bezpieczeństwa ruchu drogowego,
• wykonywanie robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających przeciwdziałanie
niszczeniu dróg przez ich użytkowników,
• wprowadzanie ograniczeń lub zamykanie dróg i drogowych obiektów inżynierskich dla ruchu oraz
wyznaczanie objazdów drogami różnej kategorii, gdy występuje bezpośrednie zagrożenie
bezpieczeństwa osób lub mienia,
• dokonywanie okresowych pomiarów ruchu drogowego,
• utrzymywanie zieleni przydrożnej,
• nabywanie nieruchomości pod pasy drogowe dróg publicznych i innych nieruchomości oraz
gospodarowanie nimi,
• podejmowanie działań w celu pozyskiwania i wykorzystania środków pozabudżetowych, szczególnie
środków z Unii Europejskiej oraz programów rządowych,
• stosowanie w ramach wykonywania zadań zarządcy dróg powiatowych przepisów ustawy Prawo
zamówień publicznych,
• przygotowywanie projektów uchwał Rady i Zarządu Powiatu,
• planowanie i realizacja budżetu oraz przygotowywanie obowiązujących sprawozdań z działalności
jednostki,
• współpraca z organami administracji rządowej, samorządowej, organizacjami pozarządowymi oraz



osobami fizycznymi i prawnymi.

2) warunki pracy: praca jednozmianowa w wymiarze pełnego etatu.

3) miejsce wykonywania pracy: Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej ul. Konarskiego 20

2. Wymagania niezbędne:

1) wykształcenie wyższe: preferowane – budownictwo
2) co najmniej 5-letni staż pracy,
3) niekaralność prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
4) nieposzlakowana opinia,
5) znajomość ustaw: o drogach publicznych, Prawo zamówień publicznych, Kodeks postępowania
administracyjnego oraz o finansach publicznych, posiadanie wiedzy ogólnej na temat sieci dróg w
powiecie skarżyskim,
6) znajomość problematyki organizacji i zarządzania drogami publicznymi,

3. Wymagania dodatkowe:

1) uprawnienia budowlane w zakresie nadzoru lub projektowania czy też kierowania robotami.
2) umiejętność zarządzania i kierowania zespołami ludzkimi,
3) umiejętność organizacji pracy,
4) komunikatywność, umiejętność nawiązywania kontaktów interpersonalnych i zdolność negocjowania,
5) umiejętność obsługi komputera i urządzeń biurowych,
6) odporność na stres,
7) wysoka kultura osobista,
8) doświadczenie w pracy w administracji publicznej.

4. Wymagane dokumenty:

1) list motywacyjny,
2) życiorys zawodowy – curriculum vitae,
3) kserokopie świadectw pracy i innych dokumentów potwierdzających staż pracy,
4) kserokopie dyplomów potwierdzających wykształcenie,
5) kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach,
6) referencje lub opinie z poprzednich miejsc pracy (jeżeli kandydat jest w ich posiadaniu),
7) oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego,
8) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz o korzystaniu z pełni praw
publicznych,
9) oświadczenie o braku prawomocnego skazania za przestępstwo umyślne, przestępstwo ścigane z
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
10) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ofercie pracy
do celów rekrutacji.

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać w zaklejonej kopercie z imieniem i
nazwiskiem oraz adresem do korespondencji, opatrzone adnotacją „Dotyczy naboru na stanowisko
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych Skarżysku –Kamiennej ” w Biurze Obsługi Interesanta
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej ul. Konarskiego 20, w godzinach pracy urzędu do
dnia 22 czerwca 2010 r. Nie dopuszcza się możliwości przyjmowania dokumentów aplikacyjnych



drogą elektroniczną. Zastrzega się prawo nie skorzystania ze złożonych ofert. Rozstrzygnięcie naboru
nastąpi po przeprowadzeniu z kandydatami rozmów kwalifikacyjnych. O terminie i miejscu
przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. Osobą
upoważnioną do kontaktu z kandydatami jest Pani Barbara Borowiec – Inspektor ds. kadr i szkolenia w
Starostwie Powiatowym. Prosimy o zamieszczenie w aplikacji następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę
na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych
do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia.1997 r. o ochronie danych
osobowych ( tekst jednolity: Dz. U. 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.)

 

Data wytworzenia : 2010-07-16 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-16 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:35,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


